
w dniu 06.03.2022 r w Starogardzie Gdańskim

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

I Tura Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

Starogard Gdański, dnia 06.03.2022 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny Ppn

Sędzia główny Kpn 

Sędzia pomocniczy

Sędzia pomocniczy

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16

 - Sebastian Góralczyk s. kl. III nr 6075/III/14

 - Waldemar Owsiany sędzia kl. III nr 13339/III/20

- Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/16

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/147

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

I Tura Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 06.03.2022 r w Starogardzie Gdańskim



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański 72 49 48 60 53 57 339 4

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański x 55 75 71 80 88 62 431 2

2 WYCZYŃSKI Krzysztof 1975 TARCZA Starogard Gdański x 44 53 38 41 43 35 254 2

3 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 37 41 49 35 55 33 250 0

4 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 30 33 40 43 35 53 234 1

5 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 25 45 37 40 45 33 225 2

6 SOLEJEWSKI Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański x 43 42 35 33 32 35 220 1

7 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 25 40 45 35 31 40 216 2

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 33 25 33 35 45 44 215 2

9 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 25 37 41 27 35 44 209 2

10 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 32 33 42 20 35 33 195 0

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin pneumatyczny Kpn-60 seniorzy - I TURA

REZULTATY Serie

Przewodniczący Komisji 

RTS

REZULTATY Serie

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorki - I TURA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

I Tura Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 06.03.2022 r w Starogardzie Gdańskim



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański 71 71 72 70 82 75 441 5

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. I II III IV V VI Suma 10x

1 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański x 67 65 71 73 70 82 428 5

2 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 74 65 59 71 77 74 420 3

3 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 49 57 60 65 56 49 336 2

4 WYCZYŃSKI Krzysztof 1975 TARCZA Starogard Gdański x 50 58 58 52 47 63 328 0

5 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 58 55 59 47 56 49 324 2

6 SOLEJEWSKI Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański x 66 60 55 45 42 45 313 1

7 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 52 44 46 49 60 55 306 2

8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 58 44 52 58 41 52 305 1

9 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 50 35 46 42 48 58 279 0

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 56 26 60 35 45 28 250 1

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 4

Pistolet pneumatyczny Ppn-60 seniorzy - I TURA

REZULTATY Serie

Przewodniczący Komisji 

RTS

REZULTATY Serie

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

PROTOKÓŁ NR 3

Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorki - I TURA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

I Tura Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 06.03.2022 r w Starogardzie Gdańskim



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański 339 4 441 5 780

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub lic. Kpn-60 x10 Ppn-60 x10 Suma

1 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański x 431 2 428 5 859

2 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 250 0 420 3 670

3 WYCZYŃSKI Krzysztof 1975 TARCZA Starogard Gdański x 254 2 328 0 582

4 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 234 1 336 2 570

5 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 216 2 324 2 540

6 SOLEJEWSKI Jacek 1969 TARCZA Starogard Gdański x 220 1 313 1 533

7 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 209 2 305 1 514

8 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 225 2 279 0 504

9 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański x 195 0 306 2 501

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 215 2 250 1 465

Dwubój seniorzy - I TURA

REZULTATY

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

REZULTATY

Przewodniczący Komisji 

RTS

Mirosław Rohde

sędzia  klasy I nr 4751/I/17

PROTOKÓŁ NR 6

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

PROTOKÓŁ NR 5

Dwubój juniorki - I TURA

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

I Tura Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 06.03.2022 r w Starogardzie Gdańskim



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin pneumatyczny Kpn-60 juniorki - I TURA

2 Karabin pneumatyczny Kpn-60 seniorzy - I TURA

3 Pistolet pneumatyczny Ppn-60 juniorki - I TURA

4 Pistolet pneumatyczny Ppn-60 seniorzy - I TURA

5 Podsumowanie wyników - Dwubój juniorki - I TURA

6 Podsumowanie wyników - Dwubój seniorzy - I TURA

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

o

STRZELECKI PUCHAR KOCIEWIA

pod patronatem

Wójta Gminy Zblewo - Arkadiusza Herolda

Poniższy podpis certyfikuje, że I Tura Otwartych Zawodów Strzeleckich, która odbyła się w 

dniu 06.03.2022 r. w Starogardzie Gdańskim została przeprowadzona zgodnie z zasadami i 

regulaminami PZSS i LOK oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

I Tura Otwartych Zawodów Strzeleckich

indywidualnie

z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kal. 4,5 mm

w dniu 06.03.2022 r w Starogardzie Gdańskim


